АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 апреля  2017 года № 55

«Об утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня имущества
муниципального образования «Большеугонский
сельсовет» Льговского района,  свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона "О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской
Федерации"

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона  от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации",Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района,
Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района постановляет:

1/ Утвердить прилагаемый  Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
имущества муниципального образования «Большеугонский сельсовкет» Льговского района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Ю.П. Белозеров